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Lipum har utsett Ola Sandborgh till ny verkställande 
direktör
Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas som utvecklar ett nytt unikt 
läkemedel för behandling av kroniska inflammatoriska sjukdomar. Idag meddelar styrelsen 
att Ola Sandborgh har utsetts till ny verkställande direktör från och med den 1 december 
2023.

Ola Sandborgh har mer än 30 års erfarenhet från läkemedelsindustrin där han har haft ledande roller 
inom kommersialisering, innovation och affärsutveckling i företag såsom Pfizer, Sanofi Pasteur MSD 
och senast, som  inom Swedish Orphan Biovitrum (Sobi). Vice President Immunology & Specialty Care
Ola har lett globala tvärfunktionella team samt koordinerat ett stort antal partnerskap med 
läkemedelsföretag och verkat inom utvecklingsprojekt i såväl tidig som sen fas. Han har förvärvat en 
betydande erfarenhet av företagsutvärderingar, förvärv och försäljning.

Styrelseordförande Ulf Björklund kommenterar förändringen: “Ola adderar värdefull erfarenhet till 
Lipum. Han har en solid bakgrund inom immunologi och utveckling samt kommersialisering av flera 
antiinflammatoriska läkemedel. Ola kommer att ta över en välfungerande organisation från Einar 
Pontén som, under de senaste sju åren, framgångsrikt utvecklat Lipum till ett noterat 
biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas. Jag vill tacka Einar för hans utmärkta engagemang och bidrag 
till Lipum”.

Einar Pontén lämnar sin roll som VD på egen begäran, men kommer ha fortsatt engagemang i en ny 
roll inom Lipum. I första skedet kommer Einar verka för en smidig överföring av ansvar och kunskap 
kring pågående initiativ till Ola Sandborgh.

"Lipum är ett unikt företag med en mycket intressant innovation inom det antiinflammatoriska 
området. Med en stark vetenskaplig bakgrund, som visar att målmolekylen BSSL spelar en viktig roll 
vid inflammation, är Lipum på en spännande resa. Jag ser fram emot att leda Lipums team till 
förmån för patienter med inflammatoriska sjukdomar och samtidigt skapa värde för aktieägarna", 
säger Ola Sandborgh.
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Einar Pontén, VD
einar.ponten@lipum.se
+46 70 578 34 95
Web: www.lipum.se

http://www.lipum.se
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Om oss
Lipum AB (publ) är ett biofarmaceutiskt bolag i klinisk fas specialiserat på upptäckt och utveckling 
av ny behandling för kroniska inflammatoriska sjukdomar. Läkemedelskandidaten SOL-116 är en 
humaniserad antikropp som ska ge säkrare och effektivare behandling genom att blockera en 
tidigare förbisedd målmolekyl (BSSL) i immunförsvaret. SOL-116 är i klinisk fas med övertygande 
prekliniska data för reumatism. Lipum utvärderar även andra inflammatoriska sjukdomar med stort 
medicinskt behov. Lipum har sin verksamhet i Umeå som är ett av Sveriges framstående life science 
kluster. Bolagets upptäckt har fått internationell uppmärksamhet och ett stort Horizon 2020 bidrag 
från EU. Bolagets aktie (LIPUM) är föremål för handel på Nasdaq First North Growth Market. Certified 
Adviser är G&W Fondkommission.

Denna information är sådan information som Lipum är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s 
marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för 
offentliggörande den 2023-11-09 13:00 CET.
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